

Wencon ApS

Jyllandsvej 15, 5400 Bogense

CVR-nr. 16 64 80 86

CVR no. 16 64 80 86

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

*Annual report for the period
1 January to 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. februar 2022
*Adopted at the annual general meeting on
7 February 2022*

Lars Aaen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	18
Disclaimer <i>The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.</i>	

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet <i>The company</i>	Wencon ApS Jyllandsvej 15 5400 Bogense
	Telefon: <i>Telephone:</i> 64 81 10 10
	E-mail: <i>E-mail:</i> wencon@wencon.com
	Hjemmeside: <i>Website:</i> www.wencon.com
	CVR-nr.: <i>CVR no.:</i> 16 64 80 86
	Regnskabsperiode: <i>Reporting period:</i> 1. januar - 31. december 2021 1 January - 31 December 2021
	Stiftet: <i>Incorporated:</i> 15. december 1992 15 December 1992
	Hjemsted: <i>Domicile:</i> Nordfyn Nordfyn
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lars Aaen, formand (chairman) Erik Wendelin Bjørn Wendelin
Direktion <i>Executive board</i>	Erik Wendelin, adm. direktør (CEO)
Revision <i>Auditors</i>	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel primært med WENCON-produkter, tilbehør hertil samt supplerende produkter til beskyttelse mod og reparation af tæringsskader i den maritime sektor og offshore sektoren rundt omkring i verden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.523.119, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.674.236.

Business review

The company's activity consists in doing business primarily with WENCON products, accessories and complementary products for protection against and repair of corrosion damage mainly in the maritime and in the offshore business.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2021 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2021 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of kr. 4.523.119, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 7.674.236.

Ledelsesberetning *Management's review*

Wencon har 2021 fortsat den stærke vækst, selskabet har realiseret i de seneste år, således lykkedes det i 2021 at realisere en vækst på 19 pct. Den stærke vækst betød også, at styrkelsen af EBITDA fortsatte i 2021 og nåede et niveau på t.kr. 6.065. Dette til trods for, at regnskabet er negativt påvirket af fratrædelsesomkostninger for t.kr. 1.387 relateret til den administrerende direktør, som ultimo året er fratrukket efter gensidig aftale. Selskabet har iværksat en search efter en ny direktør med henblik på en snarlig tiltrædelse, og forventer derfor ikke nogen større negativ påvirkning på den organiske vækst i 2022, som følge af direktørskiftet.

Det er derfor selskabets forventning, at der også i 2022 vil blive realiseret to-cifrede vækstrater, ligesom selskabet forventer en fortsat styrkelse af EBITDA. En stor del af den fortsatte vækst forventes, at blive realiseret gennem en fortsat udbygning af salgs og distributionsnettet på de for selskabet væsentligste hot-spots globalt. Resultat før skat har i 2021 udgjort t.kr. 5.803 og t.kr. 4.523 efter skat.

Bestyrelsen betegner resultatet som værende meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

In 2021 Wencon has continued the strong growth which the company has realized during the recent years. Thus, in 2021, the company succeeded in realizing a growth of 19 per cent. The strong growth also meant that the strengthening of EBITDA continued in 2021 and reached a level of t.kr. 6.065. This is despite the fact that the accounts are negatively affected by severance costs of t.kr. 1.387 related to the CEO who resigned at the end of the year by mutual agreement. The company has launched a search for a new CEO with a view to an early appointment. Therefore, the company does not expect any major negative impact on the organic growth in 2022 as a result of the change of CEO.

It is therefore the company's expectation that double-digit growth rates will also be realized in 2022, just as the company expects a continued strengthening of EBITDA. A large part of the continued growth is expected to be realized through a continued expansion of the sales and distribution network at the company's most important hot spots globally. In 2021 the profit before tax amounted to t.kr. 5.803 and after tax to t.kr. 4.523.

The board describes the result as being very satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		16.133.693	13.141
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-10.068.206	-7.457
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		6.065.487	5.684
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-179.984	-191
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-17.402	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		5.868.101	5.493
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	0	27
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-65.558	-34
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		5.802.543	5.486
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.279.424	-1.207
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		4.523.119	4.279
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		4.500.000	3.355
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		23.119	924
		4.523.119	4.279

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Assets			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		684.022	587
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	5	684.022	587
Tangible assets			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		162.000	162
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Finansielle anlægsaktiver		162.000	162
Fixed asset investments			
Anlægsaktiver i alt		846.022	749
Total non-current assets			
Råvarer og hjælpematerialer		217.633	131
<i>Raw materials and consumables</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.179.421	1.060
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		1.397.054	1.191
Stocks			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.021.667	2.588
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		801.165	67
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		350.000	114
<i>Deferred tax asset</i>			
Tilgodehavender		4.172.832	2.769
Receivables			

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet 31 December (Continued)

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Likvide beholdninger		4.609.813	4.496
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		10.179.699	8.456
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		11.025.721	9.205
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		200.000	200
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		2.974.236	2.952
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	3.355
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		7.674.236	6.507
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.527	632
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.007	53
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		85.624	180
<i>Joint taxation contributions payable</i>			
Anden gæld		2.501.327	1.833
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		3.351.485	2.698
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		3.351.485	2.698
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		11.025.721	9.205
<i>Total equity and liabilities</i>			
Leje- og leasingforpligtelser	6		
<i>Rent and lease liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	7		
<i>Contingent liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	200.000	2.951.117	3.355.219	6.506.336
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-3.355.219	-3.355.219
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	23.119	4.500.000	4.523.119
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	200.000	2.974.236	4.500.000	7.674.236

Noter Notes

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	9.071.802	6.711
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	529.054	446
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	81.278	67
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	386.072	233
<i>Other staff costs</i>		
	10.068.206	7.457
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<i>Average number of employees</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Kursreguleringer	0	27
<i>Exchange adjustments</i>		
	0	27
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	65.558	34
<i>Other financial costs</i>		
	65.558	34
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.515.624	1.252
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-236.200	-45
<i>Deferred tax for the year</i>		
	1.279.424	1.207

Noter Notes

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.906.346
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	609.839
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-540.652
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.975.533</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.318.776
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	179.981
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-207.246
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>1.291.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>684.022</u>

Noter Notes

	2021	2020
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Operating lease liabilities.</i> <i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år <i>Within 1 year</i>	13.111	172
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	104
	13.111	276
Huslejeforpligtelser, opsigelsesvarsel 6 måneder	216.000	192

7 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The company is part of joint taxation with the Danish group entities. The companies are unlimited and jointly liable for Danish corporation taxes and withholding tax on dividends, interests and royalties within the joint taxation.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Wencon ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report of Wencon ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B with options from higher classes.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2021 is presented in kr.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Expenses for raw materials and consumables

Costs of raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Other operating income

Other operating income comprises items of a secondary nature relative to the company's activities, including gains on the sale of intangible assets and items of property, plant and equipment.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the company's activities, including losses on the sale of intangible assets and items of property, plant and equipment.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, omkostninger vedrørende transaktioner i fremmed valuta, m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Other external costs

Other external costs include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on securities and foreign currency transactions, etc.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.
